МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

ВОРОНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ВОРОНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.12.2016
                          № 136-1
                                                         с. Вороново  Кожевниковского района  Томской области
Об утверждении прогноза социально-экономического развития

Муниципального образования «Вороновское сельское поселение» за 2015 год, ожидаемые итоги 2016 года и прогноз социально-экономического развития территории

на период до 2019 года
В соответствии со ст. 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 22.07.2009 года № 596 (в редакции постановлением Правительства Российской Федерации от 17.12.2010 год № 1045, от 25.03.2013 год),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить итоги социально-экономического развития Муниципального образования «Вороновское сельское поселение»  за 2015 год, ожидаемые итоги 2016 года и прогноз социально-экономического развития территории на период до 2019 года согласно приложению.

2. Контроль исполнения данного постановления возложить на специалиста                      1 категории по финансово-экономическим вопросам.
Глава поселения                                                                                                      С.Н.Прокопенко
Оксана Михайловна Чирикова
31-148

В дело № 02 – 04

___________ Н.А. Теущакова
«___»______________ 2016г.